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COMITE
FFK

Pupille Feminine (16 Par.)

OPEN ESSONNE KATA PUPILLES/BENJAMINS/MINIMES/CADETS : RESULTATS
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11474615H
114624357
11275402W
11486599)
11493194C
11632122L
11171908D
11476207N

BELLAL LOUISE
ZHANG ELEANORE

AIT ARAB MELINA
ZERKANI RACHA NAILA
TSAPZANG ELISA
BATILLOT ARWENN
YORO QETSIA
ZEMZEMI LILIA

Pupille Masculin (18 Par.)

S K B EPINAY SOUS SENART

S K B EPINAY SOUS SENART

JEK -JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE
JEK -JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE
ENTENTE SPORTIVE DE MASSY
KAMINARI KARATE CLUB

ATHLETIC KARATE ARNOUVILLE
KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE
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]

11530417M
11181471X
11514543H
11409238V
11629488X
11399588G
11399508U
11393629E

JEYASRITHAR CHANUYAN
MENAN LUCAS
ABDULLATUF EHSAN
DARMALINGAM SARVESH
PEREIRA ETHAN

WHABI SAMY

BOUSSABA MAKSEN
POULLET DANIEL

Benjamin Feminine (13 Par.)

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
KAMINARI KARATE CLUB

KARATE CLUB ETIOLLES TIGERY

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
CAMILM

KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE

KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE

KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE
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11395559C
114999558
113564057
11513175V
11515944F
11461865Y

11323511P

HAMADI LAYKA
ARRIMANE JIHANE

BASSOUMBA VOUALA ELAYNE

BEL HADJ WYDAD
ABDULLATUF NAELA
RADI AMANI

SHAMS NOOR
GUILBERT FRAISSE LOLA

Benjamin Masculin (28 Par.)

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE
JEK-JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

KAMINARI KARATE CLUB

KAMINARI KARATE CLUB

KARATE CLUB ETIOLLES TIGERY

ECOLE K DE VILLEBON/YVETTE

JEK -JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

CLUB YERROIS ARTS MARTIAUX
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'

11089527)
11375168N
11558235Y
11163637N
11214406W
11348504F
11032891X
113372308

ARACKI AARON

NGUYEN RONY
LORGEOUX YOHAN
GIRAUDON LIANO

KEV THEO

SAINT-ALBIN DELIOT NOAH
SELMI AMIR

SASSIER ETHAN

S KB EPINAY SOUS SENART

S KB EPINAY SOUS SENART

CLUB YERROIS ARTS MARTIAUX

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE

ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE
ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

ENTENTE SPORTIVE DE MASSY
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Minime Feminine (4 Par.)

1 - 11017716D  DEBIENNE-VIANES CLEMENCE ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

2 - 11067622Y  LOETE LAROCHE EMMA ENTENTE SPORTIVE DE MASSY

3 - 11586842T  BENSOUDA JINANE KARATE CLUB DE CORBEIL ESSONNES

3 - 11131516Y  RIVA-ROVEDA RUM LEANE ASSOCIATION SPORTIVE DE KARATE LEUVILLE SUR ORGE

Minime Masculin (5 Par.)

1 - 11054271M BASSOUMBA JOSHUA KAMINARI KARATE CLUB

2 - 10981456Q MENAN THEO KAMINARI KARATE CLUB

3 - 11449160P  ZERKANI NAZIM ABDERRAHIM JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE
3 - 11001170T  SAVARY KERIAN KARATE CLUB ETIOLLES TIGERY

5 - 11479416B DRAME MOHAMED-LAMINE KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE

Cadet Feminine (2 Par.)
1 - 11015600D SOKLYA KAMINARI KARATE CLUB
2 - 11003325L  KALLASIRINE KARATE CLUB EPINAY SUR ORGE

Cadet Masculin (3 Par.)

1 - 11054271M BASSOUMBA JOSHUA KAMINARI KARATE CLUB
2 - 11055855)  PICATONY KAMINARI KARATE CLUB
3 - 11019003C  LEGRAND THEO ASVG SECTION KARATE
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